
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/239/2020 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 8, art.17 ust 1, pkt.11, art.36, pkt.2 lit.l i m, art.50 ust. 6, 

art.96 ust 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020r. poz. 1876 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krasne, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Krasne nr XXXI/236/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "3. Wysokość odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze określa poniższa tabela". 

Przedział procentowy według 

kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności w procentach ustalona od ceny usługi dla: 

osoby samotnie gospodarującej osoby w rodzinie 

1 2 3 

powyżej100 do 150 

powyżej 150 do 200 

powyżej 200 do 250 

powyżej 250 do 300 

powyżej 300 do 350 

powyżej 350 do 400 

powyżej 400 

3 

7 

15 

30 

60 

90 

100 

7 

15 

25 

40 

70 

100 

100 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "3.Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się 

w wysokości 40 zł". 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   "1. Opłata za wykonaną usługę opiekuńczą lub specjalistyczną usługę 

opiekuńczą przekazywana jest na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem 

do 10 dnia następnego miesiąca, za miesiąc poprzedni w którym wykonane zostały usługi, za m-c grudzień 

do 30 grudnia" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5335



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krasne 

 

 

Grzegorz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5335


		2020-12-28T13:09:30+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




